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DAĞITIM

2021-2022 eğitim öğretim yılının başlaması ile birlikte her yıl olduğu gibi İstanbul'da eğitim görecek olan 
öğrencilerimiz İndirimli (Öğrenci) İstanbulkartlarını İstanbulkart Başvuru Merkezlerimizden ve 
www.istanbulkart.istanbul web adresimizden alabilmektedirler. 

Öğrencilerimize kolaylık olması açısından yeni İstanbulkart Mobil uygulamamız üzerinden de Dijital 
Öğrenci İstanbulkartlarını oluşturabilecekleri, İndirimli İstanbulkart haklarını mobil cihazlar üzerinden ulaşımda 
kolayca kullanabilecekleri bir özelliği de uygulamamıza ekledik. 

Pandemi tedbirleri çerçevesinde öğrencilerimizin İstanbulkart başvurularını online web sitemiz üzerinden 
yapmaları veya mobil uygulamamız üzerinden oluşturacakları Dijital Öğrenci İstanbulkart hizmetini kullanmaları 
bu yoğun dönemde öğrencilerimiz için daha zahmetsiz ve kolay olacaktır.

 Bu kapsamda İndirimli (Öğrenci) İstanbulkart başvurularını kolaylaştırmak için ekte sizinle 
paylaşacağımız görselleri öğrencilerimizin görebileceği bir yerde (İnfo pano, kayıt büroları, öğrenci işleri vb.) 
sergilemeniz ve www.istanbulkart.istanbul adresinden başvuru yaparak ya da mobil uygulamamızı kullanarak 
kolayca İndirimli İstanbulkartlarını alıp kullanabilecekleri hakkında öğrencileri bilgilendirmeniz hususunda 
desteğinizi önemle arz ederiz.
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ÖNEMLİ DUYURU!

Öğrenci İstanbulkart Başvurunu 

Anında Online Yap!

3 Kolay Adımda online başvuru yaparak Öğrenci İstanbulkart'ını

adresine teslim alabilir, mobil uygulamamız ve diğer yükleme

kanallarımızdan indirimli abonman veya TL yükleme yaparak

hızlıca ulaşımda kullanmaya başlayabilirsin.

1. ADIM : bireysel.istanbulkart.istanbul sitesine üye ol,

2. ADIM : İstanbulkart Almak İstiyorum adımından Öğrenci Kart'ı

seçerek başvuruna başla,

3. ADIM : İster kendi adresine gönder , ister İstanbulkart Başvuru

Merkezinden anında teslim al!
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ÖNEMLİ DUYURU!

İstanbulkart Mobil Uygulamasını İndir, 

anında Dijital Öğrenci İstanbulkart oluştur, 

hemen kullanmaya başla!

İndirimli İstanbulkart alma hakkı olan tüm öğrencileirmiz iOS ve

Android marketlerde yer alan İstanbulkart Mobil Uygulamasını

indirirerek , herhangi bir İndirimli İstanbulkart başvurusu

yapmadan veya satın almadan, üyelik esnasında oluşturulan

Dijital Öğrenci İstanbulkart ile tüm ulaşım güzergahlarında

(Marmaray hariç) QR ile indirimli geçiş yapabilmektedir.

Mobil uygulamamız üzerinden indirimli abonman (çok yakında)

veya TL yükleme yaparak hızlıca toplu ulaşımda Dijital

Öğrenci İstanbulkart’ınızı kullanmaya başlayabilirsiniz.
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